
PORTARIA SAAE MAC Nº 011/2022 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 011/2022

Em 10 de fevereiro de 2022.

Machado – Minas Gerais.

O Sr. Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE de Machado – Minas Gerais, no uso
das atribuições legais que lhe confere a Portaria SAAE-MAC n° 046, de 23 de agosto de
2021,

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar o servidor VAGNER ADRIANO BERTALIA DE JESUS – Encanador,
em substituição ao servidor PAULO HENRIQUE FERREIRA – Encanador / Chefe do Setor
de Redes e Ramais, no período de 11/02/2022 a 13/02/2022, por motivo de férias.

Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
11 de fevereiro de 2022.

(a) Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE


